
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. del 27.01.2022 e l’O. M. n. 45 dell’25 Febbraio 2022 ed in particolare le 

disposizioni concernenti la mobilità, professionale e territoriale, provinciale ed 

interprovinciale del personale docente della Scuola di ogni Ordine e Grado per l’anno 

scolastico 2022/2023; 

VISTO il Decreto di pubblicazione dei trasferimenti di ogni ordine e grado n°2295 del 17.05.2022 per 

la Provincia di Avellino; 

VISTA  la segnalazione della Prof.ssa Romano Elvira classe AB24 che lamenta la mancata 

valutazione della sua istanza di Mobilità per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTA che per mero errore materiale questo Ufficio non ha valutato l’istanza della Prof.ssa Romano 

in quanto il sistema SIDI la bloccava con la dicitura “mobilità ottenuta nell’anno 2021.2022”; 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Romano Elvira aveva ottenuto la cancellazione del Trasferimento 

Provinciale per l’anno 2021/2022 da questo Ufficio con Provvedimento del 18.06.2021 

n°2846; 

TENUTO conto che bisogna procedere alla rivalutazione della domanda di mobilità della docente Romano 

Elvira classe AB24 per l’anno 2022/2023;  

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei 

trasferimenti della Scuola Secondaria di II Grado per la Provincia di Avellino 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa sono apportate le seguenti rettifiche ai trasferimenti di Scuola 

Secondaria di II Grado per l’anno scolastico 2022/2023 disposti con Decreto citato nelle permesse del 

17.05.2022: 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

• Prof.ssa Romano Elvira 24.09.1976 AV- RMNLVR76P64A509X - trasferimento NEL COMUNE da 

AVRH04000X - IPSEOA " MANLIO ROSSI - DORIA" A AVPC040003 - LC CL. ANNESSO 

CONV.NAZ.COLLETTA con punti 62 Classe AB24; 

• Prof.ssa Dattolo Carmela 21.07.1967 AV - DTTCML67L61A509H – rettifica trasferimento nel 

COMUNE da AVPC040003 - LC CL. ANNESSO CONV.NAZ.COLLETTA A AVTD03000B - ITE  "L. 

AMABILE" con punti 59 Classe AB24; 

• Prof.ssa Meola Barbara 17.06.1971 NA - MLEBBR71H57G902P – rettifica trasferimento nel 

COMUNE da AVTD03000B - ITE  "L. AMABILE" A AVRH04000X - IPSEOA " MANLIO ROSSI  - 

DORIA" Precedenza Prevista dal CCNI con punti 70 Classe di Concorso. 

• I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura di 

notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le procedure di cui all’art. 17 

del CCNI.             

IL DIRIGENTE 

                        Rosa Grano                                                             
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI 

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROV  . LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA             LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO      S  E  D  E 

ALL’ALBO     S E  D  E 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2022-07-08T10:36:25+0000
	GRANO ROSA


		2022-07-08T12:44:20+0200
	protocollo




